
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01/23/TP/CMI/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/02/2023 26/01/2023 26/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS A SEREM PRESTADOS PARA ORIENTAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO NO PLANEJAMENTO DAS AQUISIÇÕES E SERVIÇOS E AO FISCAL DE CONTRATO, JUNTO À CÂMARA 
MUNICIPAL DE IPAPORANGA, QUE DEVERÃO SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO BÁSICO DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pela Informação RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NIXON MARDEN DE CASTRO SALES

Responsável pela Adjudicação MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

26/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

26/01/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Ipaporanga

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO DAS CHAGAS COELHO DO NASCIMENTO 24.928.449/0001-82 Vencedor

NEWILLCONT ASSESSORIA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA 46.355.312/0001-19 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP 0123TPCMI - Edital pdf

TP 0123TPCMI - Anexos pdf

TP 0123TPCMI - Aviso Publicações pdf

TP 0123TPCMI - Ata Julg. Doc´s pdf

TP 0123TPCMI - Aviso Julgamento Doc´s pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 21/11/2024 10:18:50



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TP 0123 Atas Sessões pdf

TP 0123 Mapa de Preços pdf

TP 0123 Propotas de Preços pdf

TP 0123 Adj e Homolg pdf

TP 0123TPCMI - ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO pdf

TP 0123TPCMI - ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 21/11/2024 10:18:50


